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54670105 HANSAMIX - Douchekraan

EAN: 4015474078338

Douche oplossingen

statichansa.com/54670105

Eengreeps

Wandmontage

Chroom

Eengreeps bediend, Hendel met warm-koud-aanduiding
Terugslagklep
Geluidsdemper(s)

Ingebouwde beveiliging tegen terugstromen Voor gebruik in
huis (conform DIN EN 1717)

Technische gegevens

QAL |

LU

< 60 o>

Gl/2

Technische eigenschappen

Warmwatertoevoer
Werkdruk
Terugstroom beveiliging (EN1717)

Voorschriften

EN-norm
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max. +80°C
0.5-10 bar
EB

EN 817
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SP54670105

Naam

Hendel Stopgezet

Schroef, M5x8, SW2.5

Joint klassiek uitloop

Sierdop Grijs

Kap Chroom

Schroefoog, M50x1, SW45
0-ring, d 43x2.5

Binnenwerk, 4.8 eco

Hot water limiter

Aansluiting moer, G3/4, AF30
Zetel, G1/2, L, WAF10

Borgring, 23.9x15.2x2
Terugslagklep

Schroefdraad tepel, G1/2xM18x1
Vacuum beveiliging, DN15
Afdekplaat Chroom
Geluiddemper

Excentrieke aansluiting, G3/4xG1/2, DN15
Rosassen Chroom

Plug Grijs Stopgezet

Code
5990548875
59904755
59904778
59912112
59912638
59904775
59911166
59904601
59904759
59902230
59904618
59902689
59905714
59911384
59911330
59912652
59904792
59910254
59912651
59912654
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